

## ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,

#### OFFICE OF THE DDPI BANGALORE NORTH

ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿದ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ:

OFFICE OF THE DDPI BANGALORE NORTH KG.ROAD BANGALORE-560009

ದಿನಾಂಕ: 31-May-2019

[ನಿಯಮ 3 ಉಪನಿಯಮ 5(ಬಿ)

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 13345/2019-20

VIDYA SAMRAT INTERNATIONAL SCHOOL ( SY NO 108.THUNGANAGAR MAIN ROAD. BYDARAHALLI. VISHWANEEDAM POST.BANGALORE-560091 )

### VIVEKA VIDYA TRUST (R)

ಇವರ ಗೌವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೊಸ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 [ಕರ್ನಾಟಕ ಅಕ್ಕ 1995] ಸಕ್ಷನ್ 31ರಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ TO PROVIDE GOOD EDUCATION... ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 191681

2. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : 13345

3. ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ : VIDYA SAMRAT INTERNATIONAL SCHOOL ( SY NO 108.THUNGANAGAR MAIN ROAD.

# BYDARAHALLI. VISHWANEEDAM POST.BANGALORE-560091)

4. ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿ : Upgradation from 6 to 8

5. ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ : 2019-20

6 ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಮಾಧ್ಯಮ : English

ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣಿ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ / ವಾಲ್ಯೂಂ ಸಂಖ್ಯೆ :

#### 14/32/02

## **ಪರತುಗಳು**

- 1. ಈ ನೋಂದಾವಣೆಯು ನಿಯಮ 3[5][4]ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- ಗೌವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಫಿಲ್ ಇವರು ನಿಯಮ 4[4]ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.
- ಶಾಲಾ ನಿವೇಶನ, ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಕಟ್ಟಡ, ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ ಆರ್ಥಿಕ ಅನುಕೂಲತೆಗಳು ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪರತ್ರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತರೆಯುವಂತಿಲ್ಲ.
- 4. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ತರೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ಥಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದೇ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅದೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 5. ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹಾಗೂ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಅದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ 1983 [ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ:1:96] ಇದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಯ್ದೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮುಂದುವರೆದಿದೆ..

- 6. ಈ ಪ್ರೌಢಶಾಲಾ ನೊಂದಾವಣಿಯಂತ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ: ಇಡಿ:175:ಪಿಎಂಸಿ:95, ದಿ:07-09-1998 ಮತ್ತು ದಿ:29-12-1998ರ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಅನುದಾನವನ್ನು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ರೂ. 10-00 ಛಾಪಾ ಕಾಗದದಲ್ಲಿ ನೋಟರಿಯವರ ಮುಂದೆ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು.
- 7. ಕರ್ನಾಟಕ ಖಾಸಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು [ಖಾಸಗಿ ಅನುದಾನಿತ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೌಕರರ ನೇಮಕಾತಿ, ಸೇವಾ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು] ನಿಯಮ 1999ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 8. ಇಲಾಖೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕ, ಪರೀಕ್ಷಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ತಪ್ಪದೇ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕ್ನದ್ದು.
- ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಹಾಜರಾತಿ 25 ಇರತಕ್ಕದ್ದು.
- 10. ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದ ಅನುಚ್ಛೇದ 8ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಪಬಂಧ 36-39ರಂತೆ ನೊಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಶಾಲೆಗಳ ಮಾನ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮಾನ್ಯತೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಬರುವುದು.
- ಪ್ರತಿ ವರ್ಷವೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 12. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 13. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಗೆ ಬೇಕಾದ ಪೀಠೋಪಕರಣ, ಪಾಠೋಪಕರಣ, ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಪುಸ್ತಕಗಳು, ಅಟದ ಮೈದಾನ, ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮುಂತಾದ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಡೆಯನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 14. ಶಾಲೆ ತೆರೆದ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆ ನೋಂದಣೆಯಾದ ಅಥವಾ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಾರಂಭದ ಮೂರು ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಶಾಲೆ ತೆರೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಅದೇಶ ತಾನಾಗೇ ರದ್ದಾಗುವುದು.
- 15. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಶೌಚಾಲಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಒದಗಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಶುದ್ಧ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.
- 16. ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆಗಾಗಿ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರದ ಅದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 30-09-2007ರ ಅನುಬಂಧ-3ರ ಚಕ್ ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದು ಈ ಅಧಾರದ ಮೇಲೆ ಶಾಲೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಮೂರು ತಿಂಗಳೂಳಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವುದು. ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆ ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- 17. ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಬೆಂಕಿ, ಬಿರುಗಾಳಿ, ವಿದ್ಯುತ್ ಅಪಘಾತ ಮುಂತಾದ ಅವಘಡಗಳಿಂದ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಶಾಲಾ ಅವರಣದ 100 ಗಜಗಳ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ತಂಬಾಕು ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಮಾರಾಟವನ್ನು ನಿಷೇಧಿಸಿದೆ ಎಂದು ಶಾಲಾ ಮುಂಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡುವುದು.
- 18. ಶಾಲಾ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರ ಇಲಾಖೆ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
- 19. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 369 ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ 2014, ದಿನಾಂಕ: 11.11.2014ರಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ: 14.11.2014ರಂತೆ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 20. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇದಿ 709 ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ 2017, ದಿನಾಂಕ: 07.03.2018ರಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ: 26.03.2018ರಂತೆ ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

மைக்கிக்குள்கள் வண்டிர்க்கிக்குள்கள் Ballookioale Rogat Rings TRICT

ಚಂಗಳೂರು - 560 002

- ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ,
- 2. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, VIDYA SAMRAT INTERNATIONAL SCHOOL (SY NO 108.THUNGANAGAR MAIN ROAD. BYDARAHALLI. VISHWANEEDAM POST.BANGALORE-560091)

**VIVEKA VIDYA TRUST (R)** 

3. ಕಛೇರಿ ವ್ಯತಿ.

# OFFICE OF THE DDPI BANGALORE NORTH

Address of the office which has granted permission

Date: 31-May-2019

Office of the DDPI Bangalore North, K.G. Road, Bangalore 560 009

(Rule 3, Sub-Rule 5 (b)
Certificate No.13345/2019-20
VIDYA SAMRAT INTERNATIONAL SCHOOL (SY.NO.108,
THUNGANAGAR MAIN ROAD, BYDARAHALLI, VISHWANEEDAM POST,
BANGALORE-560 0091

It is hereby certified that permission to given to the governing council of VIVEKA VIDYA TRUST (R)

to start a new primary school under Section 31 of the Karnataka Education Act 1983 (Karnataka Act 1995) and is registered, to provide good education.

1. Application No: 191681

2. Sl.No. 13345

- 3. Name and Address of the school: VIDYA SAMRAT INTERNATIONAL SCHOOL (SY.NO.108, THUNGANAGAR MAIN ROAD, BYDARAHALLI, VISHWANEEDAM POST, BANGALORE-560 0091
- Classes permitted:

Up gradation from 6 to 8

5. Academic year:

2019-20

Medium permitted

English

The said educational institution is registered in this office in the register of Educational Institution. Sl.No/page No/Volume No. 14/32/02

### Conditions:

- 1. This registration is subject to Rule 3 (5) (4).
- 2. The Governing council should compulsorily follow all the conditions informed in Rule 4 (4).
- It is subject to providing the school site measurement, building, educational equipments, furniture, staff and financial facilities.
- The school shall be commenced in the medium and the place where it is granted and for no reasons the place shall be changed. The

Name RA Name RA O M.R. Bangalore \* N.R. Bangalore \* Z. Area No. 199 INC O Reg (430) 199 INC O

Secretary
IKA VIDYA TRUST (R)

ushperlalte

BENGALURU

YOGESH, K. B.A, LL.B ADVOCATE # 16, 5th 'A' Main Road,

Cauvery Nagar, Kamakshipalya, BANGALORE - 560 079.

Scanned with CamScanner

Managing Committee to whom the permission is granted to run the school shall be run by the same Management Committee in the same place in the same name.

- 5. This Educational Institution shall follow all the government orders and rules which are currently in force in respect of the educational institutions and which would be passed from time to time. Shall follow without fail the Act which comes under Karnataka Education Act, 1983 (Karnataka Act No.1:96) and the rules framed under it.
- 6. As per the registration of the high school and government notification no. ED-175 PMC 95 dated 7/9/1998 and 29/12/1998, it is permanently without grant in aid. The Managing Committee shall produce a consent letter duly notarized on a Rs.10/- stamp paper stating that the Managing Committee would not will for any grant-inaid.
- 7. The Rules of Karnataka Private Education Institutions (Private unadided primary and high school employees appointment, service terms and conditions) 1999, shall be followed without fail.
- 8. The text books and the examination procedure prescribed by the Department and the Government shall be followed without fail.
- 9. The minimum attendance in every class permitted should be 26.
- 10. The trained teachers and the teachers having educational qualifications as per the Department Rules only shall be appointed.
- 11. The Medical Examination of the students shall be done every year as per rules.
- 12. In order to commence the school, the management shall deposit the security deposit in the joint names of the District Deputy Director and Governing council.

Secretary
VEKA VIDYA TRUST (1.)
BENGALURU

Justipalatu

YOGESH. K B.A. LL.B ADVOCATE # 16, 5th 'A' Main Road, Cauvery Nagar, Kamakshipalya, BANGALORE - 560 079.

- 13. As per rules of Karnataka Education Act, the furniture, teaching materials, library books, school playground, school building and other facilities should be provided within one year failing which the recognition will be cancelled.
- 14. The information with regard to the commencement of the school and admission of the children shall be provided to this office within three months from the commencement of the academic year. In case if the school is not commenced this Order shall get cancelled automatically.
- Separate toilets facilities for boys and girls should be provided and drinking water facility should be provided.
- 16. The proposal for the first recognition should be submitted to the Deputy Director. The Deputy Director shall obtain the information as per the Education Act and as per the Annexure-E Check List of the Government order dated 30-9-2007 and on that basis shall give the first recognition without fail within three months. If the recognition is not obtained within the prescribed period, the registration will get cancelled automatically.
- 17. The school building shall be kept safe from fire and strong wind, electricity and such other accidents. To publish in front of the school that, the sale of tobacco products within 100 yards of the school premises is prohibited.
- 18. The Department reserves the power to cancel the registration, if the school governing council has provided any false information.
- To confirm the conditions imposed in the Government Notification No.ED 369, P.G.C 2014 dated 11-11-2014 and this office Circular dated 14-11-2014 are followed.

Name: M.R. TARA

Area : Bangalore

Regd. No.: 1524 F (430)/99/NC

Secretary
VEKA VIDYA TRUST (E)
—BENGALURU

Jude Perlada

YOGESH. K B.A. LL.B ADVOCATE

#16, 5th 'A' Main Road, Cauvery Nagar, Kamakshipalya, BANGALORE - 560 079. 20. To confirm the conditions imposed in the Government Notification No.ED 709, P.G.C 2017 dated 07-03-2018 and this office Circular dated 26-03-2018 are followed.

Sd/-

Deputy Director Public Instructions Department Bangalore North District Bangalore 560 002

1. Block Education Officer, Public Instructions Department.

2. Secretary, Vidya Samrat International School (SY.No.109, Thunganagara Main Road, Bydarahalli, Vishwaneedam Post, Bengaluru 560 091.

Viveka Vidya Trust (R)

Office copy.

O M.R. TARA

O M.R. TARA

Z Area Bangalore

\* Regd No. 1524

\* Regd No. 1524

GOVT OF W

YOGESH, K. B.A. LL.B. ADVOCATE # 16, 5th 'A' Main Road, Cauvery Nagar, Kamakshipalya, BANGALORE - 560 079.

ATTESTED BY ME

MITO

M.R. TARA, BALLB.

ADVECATE & NOTARY,

GOVERNMENT OF INDIA

"SRI SHAILA"

No. 870/C, Sth Block, Rajajinagar,

BANGALORE - 560 010.

Secretary VIVEKA VIDYA TRU BENZLORU

Pur le Parladex